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Volatis affärsområde S:t Eriks Group utser ny vd

Max Lagerstedt tillträder som ny vd för S:t Eriks Group den 15 juni 2026 och 
tar samtidigt plats i koncernledningen för Volati. Max har en bakgrund från 
ledande befattningar inom byggmaterial och industri, bland annat på Bergman 
& Beving och Lantmännen, och kommer närmast från rollen som vd för 
Hubexo Holdings (numera Marknadsdatagruppen). Han har gedigen erfarenhet 
av både organisk och förvärvsdriven tillväxt i internationell miljö samt 
framgångsrik erfarenhet av att ha strategiskt utvecklat bolag både 
kommersiellt och operativt.

I samband med Max Lagerstedts tillträde avgår Magnus Ström som vd. Magnus har spelat 
en avgörande roll i att navigera S:t Eriks Group genom en utdragen svag byggkonjunktur. 
Under hans ledning har bolaget genomfört omfattande åtgärder för att anpassa 
kostnaderna till det rådande marknadsläget samt påbörjat en omställning av försäljning 
och produktion mot mer lönsamma segment. Överlämningen sker vid ett läge där 
förutsättningarna är goda för en ny vd att ta vid.

- Vi är glada att välkomna Max Lagerstedt som ny vd. Vi ser fram emot att, under hans 
ledning, ta nästa steg i S:t Eriks Groups utveckling. Vi vill också rikta ett tack till Magnus 
Ström som har gjort ett gediget arbete under en av bolagets tuffaste perioder. Vi är 
genuint tacksamma och önskar honom all framgång framöver, säger Andreas Stenbäck, vd 
för Volati.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Andreas Stenbäck, vd Volati, 070-889 09 60, andreas.stenback@volati.se

Om Volati
Volati är en svensk industrigrupp med visionen att vara Sveriges bästa ägare av 
medelstora bolag. Genom värdeskapande tilläggsförvärv och långsiktigt hållbar 
bolagsutveckling har Volati levererat en uthållig och stark lönsamhetstillväxt sedan 
starten 2003. Koncernen består av affärsområdena Salix Group, Ettiketto Group och 
Industri med verksamhet i 20 länder, cirka 2 300 anställda och en årlig omsättning om 
cirka 8,4 miljarder kronor. Volatis stamaktier och preferensaktier är noterade på Nasdaq 
Stockholm. Ytterligare information finns på .www.volati.se
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